
Apertura: miércoles 23 de agosto de 2023 a las 10:0 0 horas.

 

 

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE 

Solicitud de Cotización 

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2023

Nota de Pedido Nº 
2962

Fecha de Tipo de compra: 
4 - Licitación Pública

Expediente: 
5074/2023

Total: 
 Emisión: 

09/08/2023
Licitación: 
 

Detalle: LIC. PÚB.: INSTALACIÓN DE LOS EQUIPOS PARA  CONEXIÓN A INTERNET EN LA ZONA RURAL COMPRENDIDA E N LA 
COSTA DEL SALITRAL MALARGÜE.

Item Insumo Cantidad Detalle Marca Importe 
unitario Total

1 1386 - 
servicio de 
instalacion

1 servicio de instalacion 
DE KIT DE COMUNICACIÓN. EL KIT CONSISTE EN HIERRO Á NGULO 
40 X 40, BULONES, PLANCHUELA, PINTURA, SOPORTE BATE RÍAS 
INTERIOR, GABINETE ESTANCO 40 X 40 X 60, TORRE 16 M ETROS 
27 CM DE CARA CON RIENDAS DE 8MM Y ANCLAJES HORMIGÓN 
REALIZADO EN SITIO DE 1 M3 CADA UNO O SILMILAR.

                  

2 1817 - Panel 
Solar

2 Panel Solar 
PANELES SOLARES DE 160 W 24 V TIPO SOLARTEC O SIMIL AR.

                  

3 1421 - 
Regulador

1 Regulador 
REGULADOR VOLTAJE 20 MPPT TIPO SOLARTEC O SIMILAR

                  

4 121 - 
Batería

2 Batería 
DOS BATERÍAS DE SOLAR GEL DE 100 TIPO MOURA O SIMIL AR.

                  

5 58 - Antena 1 Antena 
ANTENA SECTORIAL MANTBOX 19S TIENE UN ENRUTADOR 
INALÁMBRICO INCORPORADO. ALIMENTADO POR EL DISPOSITIVO 
RB921, EL MANTBOX DE MIKROTIK VIENE LISTO PARA USAR  CON 
TODO INCLUIDO. EL DISPOSITIVO UTILIZA UNA CPU DE AL TA 
VELOCIDAD DE 720MHz Y TIENE UN DISPOSITIVO INALÁMBR ICO 
INCORPORADO DE 802.11 AC/A/N CON UNA POTENCIA DE SA LIDA DE 
HASTA 31 DBM O SIMILAR. ANTENA SECTORIAL 120º DE 19  DBI 5 
GHz MIMO 2X2. ESTÁNDAR INALÁMBRICO 802.11 A/N/AC HA STA 867 
Mbps WI-FI 5. CPU 720 MHz, RAM 128 MB, MIPSBE, ROUT ERS OS 
LICENCIA 4. ALIMENTACIÓN ELÉCTRICA PoE IN PASIVO 12 -28 
VOLTS O SIMILAR. 

                  

6 58 - Antena 2 Antena 
EQUIPOS DE COMUNICACIÓN, RADIO ENLACE COMPLETO TIPO 
MIKROTIK DENADICH 5GHz. ANTENA DIRECCIONAL 5GHz DE 25 DBI 
MIMI 2X2. POTENCIA DE TRANSMISIÓN INLÁMBRICA HASTA 31 DBM 
(1260 MW) ESTÁNDAR INALÁMBRICO 802.11 A/N/AC HASTA 867 
Mbps WI-FI 5. CPU 720 MHz, RAM 128 MB, MIPSBE, ROUT ERS OS 
LICENCIA 3.0 SIMILAR.

                  

7 868 - Router 20 Router 
EQUIPOS SXT MIKROTIK ACCESS POINT ESTERIOR MIKROTIK  SXTsq 
LITE5 RBSXT sq5nD BLANCO 100V/240V ACCES POINT ESTE RIOR 
MIKROTIK SXTsq LITE5 RBSXTsq5nD BLANCO 100V/240V O 
SIMILAR.

                  

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: pvanesa 1/1


